
 

UCHWAŁA Nr 45/2010 

Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego 
z dnia 23 czerwca 2010 r. 

 
w sprawie przyznania Złotych Medali Uniwersytetu Wrocławskiego 

 
 
Na podstawie § 43 ust. 2 pkt 11 oraz § 132 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego postanawia się 
co następuje: 
 

§ 1 
 
Senat Uniwersytetu Wrocławskiego przyznaje Złote Medale Uniwersytetu Wrocławskiego: 
 
1/ Panu Profesorowi Joëlowi Monégerowi z Uniwersytetu Paris-Dauphine,  
2/ Panu Doktorowi Christianowi Bodemu, sekretarzowi generalnemu DAAD. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

  Przewodniczący Senatu 
Rektor Uniwersytetu Wrocławskiego 

 
 

 prof. dr hab. Marek Bojarski 
 
 
 
 


